

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ سپتمبر ۲۰۱۸

"غنی احمدزی" و زیر پای نمودن توافقنامه با "عطاء"

سه شنبه- ۲۷ سنبله ۱۳۹۷- کابل: شما هم حتماً در جریان قرار دارید که در شهرک بندری حیرتان که به مثابه یکی از شاهرکهای اقتصادی باندهای قدرت و یکی از نقاط اختلاف بین "عطاء" و "غنی احمدزی" و باند های مربوطه آنها به شمار می رود و هریک از جناح ها تلاش می ورزد تا با تسلط بر آنجا بر جویهای طلا و نقره حاکم گردد، درگیری مسلحانه ای بین "سعید نور" مدیر امنیت ملی آنجا که بردارزاده "عطاء" می باشد و "حبیب الله گذر" کمیسار آن شهرک بندری رخ داد که در جریان آن چند تن زخمی شده اوضاع آن شهرک نا آرام گزارش می گردد. این درگیری مبین چند نکته است:

۱- آنهایی که عمر شان بیشتر از نگارنده این سطور است و شناخت دقیق و کاملتری از طرز اداری "برهان الدین ربانی" دارند، همیشه تذکار می دهند که هر انشعاب و جدائی حتا تا سطح درگیری و کشتار متقابل که تا ده سال دیگر نیز در بین "جمعیت اسلامی" صورت گیرد، ریشه آن را می باید در سیاست های تفرقه افکنانه شخص ربانی جست و جو نمود. آنها اعتقاد دارند که "برهان الدین ربانی" برای حفظ سلطه اش در درون "جمعیت اسلامی" و بقای آن نهاد در خطوط کلی آن بر دو نکته تأکید می ورزید:

الف- دامن زدن به "گلبدین هراسی" و افراد "جمعیت" را از گلبدین ترساندن و بدان و سیله آنها را به دور خود جمع کردن.

ب- ایجاد و تشدید نفاق بین اعضای "جمعیت" و باور مند ساختن هریک از آنها به این نکته که اگر "استاد" - اعضای جمعیت برهان الدین ربانی را استاد می گفتند- نباشد آنها از طرف سایر اعضای "جمعیت اسلامی" طرد و تاراج خواهند شد.

۲- در تمام زمانی که "عطاء" از طریق تماس های مستقیم با اشغالگران و خدمت صادقانه و جانبازانانه برای تحکیم مناسبات استعماری در شمال برای خود نیز مصروف ساختن امپراتوری اقتصادی-اداری و نظامی خاص خود بود، "امان الله گذر" در ولایت کابل مدتی به حیث والی و بعد ها با ایجاد شرکت امنیتی در خدمت اشغالگران قرار داشت در عین حال می کوشید تا برای خود و روابطش به خصوص فرزندان و بقیه اعضای خانواده اش، جایگاه های ثابتی را در دولت دست نشانده تصاحب نماید.

۳- هرچند تا امروز "عطاء" متن توافقنامه بین خودش و "غنی احمدزی" را به صورت کامل نشر ننموده مگر از قراین و گفتار از ما بهتران بر می آید که یکی از آن توافقات سپردن حاکمیت شهرک بندری حیرتان به "جمعیت اسلامی" می باشد. از آنجائی که حاکمیت و کنترول شهرک بندری حیرتان به نام "جمعیت اسلامی" نوشته شده، "غنی احمدزی" با استفاده از زیاده خواهی ها و تاراجگریهای "امان الله گذر" که ما مردم کوهدامن با آن خوب آشنا هستیم و زیر بغل وی خربوزه گرمه گذاشتن، فرزندش را به نام "کمیسار" که حتا جایگاه خاصی در تشکیلات اداری افغانستان ندارد مقرر نمود. واضح است که تقرر دو انسان زورگو و استفاده جو در شهرک کوچکی مانند حیرتان، سرانجام به درگیری مسلحانه ختم می شد، کاری که شد.

۴- این درگیریها به هر میزان خونریزی و ویرانی که در پی داشته باشد، به نفع تنها کسی که تمام می شود، "باندارگ" به خصوص "غنی و عبدالله" و تضعیف دوقوت "جمعیت اسلامی" یعنی "عطاء" و "گذر" می باشد. "باندارگ" از این طریق و با سرمایه گذاری بر بنیاد کج و ضد ملی گذاشته شده از جانب "برهان الدین ربانی"، انشعابات و درگیری های متعددی را بر "جمعیت اسلامی" در آستانه انتخابات تحمیل می نماید. "باندارگ" و به خصوص "غنی احمدزی" دو پایش را لچ نموده، تا با درگیری از اشتباهات گذشته اش که باعث تقویت "جمعیت اسلامی" شده بود، چنان تخم نفاق و شقاق را بین آنها بپاشد تا "جمعیت اسلامی" را مانند تخم سپند پراکنده نماید.

دیده شود چه می شود!!